
Varış yeri: Aykut

54 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

375 otobüs Saatleri

Aykut Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 08:10-17:00

Salı 08:10-17:00

Çarşamba 08:10-17:00

Perşembe 08:10-17:00

Cuma 08:10-17:00

Cumartesi Çalışmıyor

Pazar Çalışmıyor

375 otobüs Bilgi

Yön: Aykut
Duraklar: 54
Yolculuk Süresi: 65 dk
Hat Özeti:

375 otobüs hattı (Aykut) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Aykut: 08:10-17:00(2) Akçaabat: 07:00-15:00
Size en yakın 375 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 375 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

375 otobüs saatleri ve hat haritası

Aykut Uygulamayı İndir375 Hattı

4104 - Akçaabat Otobüs Peronu

4105 - Akçaabat-3

4053 - Yaylacık-2

4106 - Yaylacık Stadı-1

4107 - Akçaabat İlçe Stadı

4108 - Yaylacık-3

4584 - Haçkalıbaba Devlet Hastanesi

4109 - Akçaabat Çok Prog. Anadolu Lisesi-1

4110 - Akçaabat Oto Sanayi-2

4111 - Akçaabat Küçük Sanayi Sitesi-1

Kayalar Mahallesi

Akören Demirci Mahallesi

Benzinlik

Helvacı-1

Çiçeklidüz Mahallesi

Çiçeklidüz

Helvacı-2

Karabacak Mahallesi

Çınarlık Mahallesi

Tütün Fabrikası

Yeşiltepe Mahallesi

https://moovitapp.com/trabzon-6016/lines/375/20037759/4321888/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aykut
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3DTrabzon&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Ftr%2Ftoplu_ta%C5%9F%C4%B1ma-line-375-Trabzon-6016-1658864-20037759-0&af_sub9=View&af_sub1=6016&af_sub7=6016&deep_link_sub1=6016&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D20037759%26li%3D4321888%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D20037759%26li%3D4321888%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_375_Aykut_Trabzon_View&deep_link_sub2=SEO_other_375_Aykut_Trabzon_View


3 Nolu Taşıyıcılar Koop.

Yeşiltepe Mahallesi-2

Alsancak

Dere Mahallesi

Hıdırnebi Yolu

Bozdoğan Mahallesi

Değirmenci Mahallesi

Cevizli Mahallesi

Şinik Yeni Cami

Şinik Yalı Sk.

Şinik Yıldırım Sk.

Şinik

Ortaalan

Ortaalan Mahallesi

Dörtyol Jandarma

Çavuşoğulları Mevkii

Dörtyol

Karacakaya Yol Ayrımı

Civelek Petrol

Harmancık Mahallesi

Demirkapı

Doğanköy Merkez

Sebetçiler

Çaylıca Camii

Tutkunlar Mevkii

Aykut Yol Ayrımı

Aykut-1

Aykut-2

Aykut-3

Aykut-4

Aykut-5

Aykut-6

https://moovitapp.com/trabzon-6016/lines/375/20037759/4321888/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aykut
https://moovitapp.com/trabzon-6016/lines/375/20037759/4321888/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aykut


Varış yeri: Akçaabat

56 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

375 otobüs Saatleri

Akçaabat Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 07:00-15:00

Salı 07:00-15:00

Çarşamba 07:00-15:00

Perşembe 07:00-15:00

Cuma 07:00-15:00

Cumartesi Çalışmıyor

Pazar Çalışmıyor

375 otobüs Bilgi

Yön: Akçaabat
Duraklar: 56
Yolculuk Süresi: 67 dk
Hat Özeti:

Aykut Merkez Camii

Aykut Merkez Camii

Aykut-6

Aykut-5

Aykut-4

Aykut-3

Aykut-2

Aykut-1

Aykut Yol Ayrımı

Tutkunlar Mevkii

Çaylıca Camii

Sebetçiler

Doğanköy Merkez

Demirkapı

Harmancık Mahallesi

Civelek Petrol

Karacakaya Yol Ayrımı

Dörtyol

Çavuşoğulları Mevkii

Dörtyol Jandarma

Ortaalan Mahallesi

Ortaalan

Şinik

Şinik Yıldırım Sk.

Şinik Yalı Sk.

Şinik Yeni Cami

Cevizli Mahallesi

Değirmenci Mahallesi

Bozdoğan Mahallesi

https://moovitapp.com/trabzon-6016/lines/375/20037759/4321887/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ak%C3%A7aabat
https://moovitapp.com/trabzon-6016/lines/375/20037759/4321887/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ak%C3%A7aabat
https://moovitapp.com/trabzon-6016/lines/375/20037759/4321887/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ak%C3%A7aabat


Hıdırnebi Yolu

Dere Mahallesi

Alsancak

Yeşiltepe Mahallesi-2

3 Nolu Taşıyıcılar Koop.

Yeşiltepe Mahallesi

Tütün Fabrikası

Çınarlık Mahallesi

Meydankaya

Helvacı-2

Çiçeklidüz

Çiçeklidüz Mahallesi

Helvacı-1

Benzinlik

Akören Demirci Mahallesi

Kayalar

4097 - Akçaabat Küçük Sanayi Sitesi-2

4098 - Akçaabat Oto Sanayi-1

4099 - Akçaabat Çok Prog. Anadolu Lisesi-2

4007 - Haçkalıbaba Devlet Hastanesi

4100 - Yaylacık-4

4008 - Yaylacık-1

4101 - Atletizm Stadı

4009 - Belediye Halı Saha

4102 - Akçaabat-1

4010 - Akçaabat Sahil Park

4103 - Akçaabat Ak Camii-Meydan

4104 - Akçaabat Otobüs Peronu



375 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs
saatlerini, tren tarifesini veya metro programlarını ve Trabzon konumundaki tüm toplu taşıma araçları için adım adım
yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.

© 2025 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır


